ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

06.08.2015  № 891

О списании задолженности

по муниципальной гарантии

В соответствии со статьей 100.1. Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать задолженность по муниципальной гарантии, предоставленной

ОАО «Елабугаагрохимсервис», гарантом которой является Палата

перспективного социально-экономического развития Елабужского

муниципального района в сумме 581 371,25 (пятьсот восемьдесят одна

тысяча триста семьдесят один рубль двадцать пять копеек).

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Елабужского

муниципального района отразить соответствующие изменения в проекте

решения Совета Елабужского муниципального района «О внесении

изменений в решение Совета Елабужского муниципального района от

16.12.2014 года № 468 «О бюджете муниципального образования

Елабужский муниципальный район на 2015 год и плановый период 2016 и

2017 годов», отразить списание долга в балансе исполнения бюджета

Елабужского муниципального района и исключить списанную

задолженность из долговой книги Елабужского муниципального района.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского

муниципального района Л.А. Бикметову.

Руководитель                                                                        Р.Л.Исланов